Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal Catarinense –

Campus Concórdia

EDITAL Nº 10/2021

Comissão Eleitoral do CONCAMPUS/IFC-CON/2021

Eleição de membros titulares e suplentes do CONCAMPUS/lFC- Campus

Concórdia 2021/2022

A  Comissão  Eleitoral  do  CONCAMPUS  Biênio  2021/2022,  constituída  pela

PORTARIA Nº 140 / 2021 – PORTARIAS/CON, de 14 de Maio de 2021 e PORTARIA Nº

177 / 2021 – PORTARIAS/CON, de 16 de junho de 2021, torna público a:

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO  para complementação da representação das

cadeiras em que não tiveram inscritos na primeira fase do processo eleitoral

CATEGORIA NOME

PAIS/
RESPONSÁVEIS

• Ivanda Santhier (TITULAR)

REPRESENTANTES
DA SOCIEDADE
CIVIL

• Daniel Volnei Nogueira Canabarro (Cidasc) (TITULAR)
• Flávio Marcelo Zenaro (Copérdia) (TITULAR)
• Marciano Coradi (Município de Concórdia) (TITULAR)
• Mariana Groke Marques (Embrapa) (TITULAR)
• Vanduir Luis Martini (Copérdia) (TITULAR)
• Fernanda Zordan Fontana (Cidasc) SUPLENTE
• Fernando de Castro Tavernari (Embrapa) SUPLENTE
• Neiva  Justina  Belusso  Piola  (Município  de  Concórdia)

SUPLENTE

DISCENTES • Ellen Manenti da Silva (TITULAR)

• Maria Eduarda Pautz (TITULAR)

Presidente Comissão Eleitoral do CONCAMPUS Concórdia - Biênio

2021/2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 28/06/2021

EDITAL Nº 1/2021 - DAP/CONC (11.01.04.01.02)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 28/06/2021 17:16 )
NEI FRONZA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CPESIN/CON (11.01.04.14)

Matrícula: 2446487

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 1
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 EDITAL 28/06/2021 cf993d5412

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf